
令和 5（2023）年 8 月 2 日 

入園希望保護者様 

兵庫大学附属加古川幼稚園 

令和 6 年度 入園希望者園説明会のご案内 

 

蝉しぐれの降り注ぐ夏盛りとなりました。皆様には、お健やかにお過ごしのことと存じます。 

さて、令和 6（2024）年度入園希望者園説明会を下記のとおり開催します。入園をお考えのご家庭はぜひご参加く

ださいますようご案内申しあげます。 

記 

○日 時       令和 5 年 9 月 2 日（土）   14：00～15：00  （受付 13：45）   

 

○場 所       大学 11 号館 2 階 201 号室  

 

○申し込み方法   3 歳児～5 歳児の入園希望の方は、本園ホームページ・ 

             インスタグラムの「入園希望者園説明会申し込みフォーム」 

             の URL をタップし右の項目についてお答えください。 

 

○持ち物       園のパンフレット、募集要項等が入った封筒 

             ※お手元に園のパンフレット等がある方は必ずお持ち 

ください。 

              当日、取りに来られる場合は受付でお渡しします。 

 

○募集要項・願書配布  9 月 1 日（金）より募集要項および願書を配布します。 

幼稚園職員室へお越しください。 

 

○説明会申込受付期間  

             8 月 2 日（水）～ 9 月１日（金） １2：００ まで 

 

○その他        ・保護者対象の説明会になりますので、お子様の入場はご遠慮ください。 

            ・駐車場は、下図の幼稚園西側チャイルドパーキングに奥より順に停めてください。 

            ・今後の社会情勢、天候等により、説明会の変更が生じた場合は、メールアドレス、ホームページ 

でお知らせします。 

 

 

                                                  連絡先 

                                                  兵庫大学附属加古川幼稚園 

                                                  TEL・FAX ０７９（４２３）０７５６ 

 １ お子様の氏名 

 ２ 保護者様の氏名 

 ３ 住所  

 ４ 日中の連絡先（携帯番号等） 

 ５ メールアドレス 

 ６ 在園生弟妹、卒園生弟妹、 

ひよこクラブ、一般の方 

などいずれかをご記入くだ 

さい（複数回答可） 

 ７ 本園のことを知ったきっかけに

ついて 

 ８ 園庭開放参加の有無 等 

   


